OFÍCIO OP. Nº. 105/2011 - DADT

Botucatu, 07 de dezembro de 2011.

.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade de doar rede do gol; 02 bolas de futebol de campo e 1 jogo de camisa para atender 40 crianças carentes, residentes no Conjunto Habitacional “Roque Ortiz              Filho” – Comerciários I - II.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES - DEM
1º Secretário da Mesa da Câmara Municipal
A Sua Senhoria o Senhor

MARCELO HENRIQUE VENTRELLA MARCOLIN

Secretário Municipal de Esportes

Botucatu - SP